
„Се колнам во Оној во чија рака е душата на
Мухамед, секој било да е евреин или христијанин

што ќе чуе за мене, а потоа ќе умре и нема да
поверува во она со кое сум испратен, ќе биде од

жителите на огнот.“

Ебу Хурејре, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Се колнам во Оној во чија рака е душата на Мухамед,

секој било да е евреин или христијанин што ќе чуе за мене, а потоа ќе умре и нема
да поверува во она со кое сум испратен, ќе биде од жителите на огнот.“

[صحيح] [رواه مسلم]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, се колне дека секој што ќе слушне за него од овој
уммет,  без  разлика  дали  е  христијанин,  евреин  или  некој  друг  кој  слушнал  за
пратеништвотот на Мухамед, алејхи селам, а потоа ќе умре, без да поверува во него
како Пратеник, ќе биде меѓу жителите на Џехенемот, во него вечно ќе остане.
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